
Uchwała  nr O – 20 – IV - 2014 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

w sprawie 

powołania Redaktora Informacyjnego działaj ącego przy Krajowej Radzie Izby 

Architektów RP oraz powołania osoby sprawuj ącej nadzór nad jego działalno ścią  

 
na podstawie art. 33 pkt. 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U.  z 2001 r., Nr 5, poz. 42, ze 

zm.), oraz na podstawie § 4 ust. 1 i § 3 ust. 7  Regulaminu procedury publikowania 

wiadomości dotyczących prac Krajowej Rady Izby Architektów RP oraz ciał statutowych, 

komisji i zespołów powołanych przez KRIA RP, uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

1. Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu procedury publikowania wiadomości dotyczących 

prac Krajowej Rady Izby Architektów RP oraz ciał statutowych, komisji i zespołów 

powołanych przez KRIA RP, powołuje się Panią Urszulę Szabłowską – Architekt IARP, 

do pełnienia funkcji Redaktora Informacyjnego. 

2. Na podstawie z § 3 ust. 7 Regulaminu procedury publikowania wiadomości dotyczących 

prac Krajowej Rady Izby Architektów RP oraz ciał statutowych, komisji i zespołów 

powołanych przez KRIA RP, powołuje się Krzysztofa Ozimka – Architekta IARP, do 

sprawowania nadzoru nad działalnością Redaktora Informacyjnego. 

 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Ryszard Gruda, Architekt IARP    Krzysztof Ozimek, Architekt IARP 

Prezes Krajowej Rady     Sekretarz Krajowej Rady 


